testimonium sigillum nostrum presentibus fecimus inprimendum. 
datum et actum in civitate nostra Herbipolensi anno domini 1425 
quarto die mensis Februarii. 

Cuius quidem commissionis vigore nos Johannes episcopus 
Wurmaciensis supradictus dictique nostri College te prefatum 

Johannem Draendorff sub umbra et proteccione illustris et 
potentis principis, domini Ludowici coraitis palatini Reni, sacri 
Romani imperii archidapiferi et Bavarie ducis, domini nostri 

graciosi, captum et detentum nobis dictisque collegis nostris 
adduci fecimus et in opido Heydelbergensi nostre Wurmaciensis 
dyocesis presentari, et contra te de heretica pravitate publice 

diffamatum, prout ex scripturis, literis et verbis tuis propriis 
aliasque multipliciter apparebat, inquisicionem legittimam instau- 

ravimus, a te iuramentum de veritate dicenda et calumpnia 
vitanda prestari petivimus, ut est moris; quod iuramentum facere, 
quamvis sepius requisitus, penitus recusasti. nichilominus ad 
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probandam tuam fidem et convincendam perfidiam te [de] diversis 
catholicam fidem et sancte Romane ecclesie determinaciones 
notorias concernentibus tarn iuxta ea, de quibus fueras, ut 

premittitur, diffamatus, quam alias, prout conveniens visum est, 
fecimus interrogari et inter plurima sediciosa, proterva, rebellia 
et piarum aurium offensiva tua verba!) et facta repertus es 
confessione propria asserere, tenere [et] astruere articulos infra- 
scriptos: 

primo, quod excommunicacio pape, cardinalium, archiepis- 
coporum, episcoporum et aliorum ecclesiasticorum quorumlibet 
prelatorum in et super temporalibus2) nullius est roboris vel 
momenti, et talis excommunicacio subditis non officit, sed proficit 
ad salutem, 

item obediencia ceca nullatenus obligat subditum qualem- 
cunque, 

item dominium rerum temporalium apud papam, cardinales, 
archiepiscopos, episcopos et prelatos alios ecclesiasticasque et 
religiosas personas qualescunque nullatenus esse debet, et omnes 
tales huiusmodi dominia temporalia possidentes sunt heretici et 
in statu dampnacionis una cum fautoribus eorundem, 

item sacrum Constanciense concilium generale non represen- 
tavit generalem ecclesiam, nec habet omnes articulos, ibidem 

condempnatos pro dampnatis, 

item ordines mendicancium non sunt a Romana ecclesia 
instituti, nec est eis licitum mendicare, et eorundem fautores et 

membra sunt in statu dampnationis, 

item graduaciones in studiis privilegiatis sunt ecclesie ita 
utiles ut dyabolus et adinstar dyaboli [ecclesiam] impugnantes3),